
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN5167
Référence : P2E101FSN5167

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 78mm
D2 : 77mm
D3 : 72mm
H1 : 122mm
H2 : 120mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : M16x1,5

AUTOSAN
A 10-10 M.01
A 10-10 M.02
H 10-10
H 10-10.02
EURO DRAIN
2050
ATR 450
FAST
SCOLER 1
SCOLER 2
SCOLER 2 JUMBO
HEULIEZ
GX 107
GX 187
GX 317
GX 77 H
IRISBUS
AIRWAY 12
AIRWAY 12
CITELIS 12
CITELIS 12
CITELIS 18
CITELIS 18
CROSSWAY 10.6
CROSSWAY 12
CROSSWAY 12.8
GX 327
RECREO
MOREAU
SUPTRA 9.12
PAUS
1055 SL
RENAULT VI
AE 380 MAGNUM
AE 385 MAGNUM
AE 390 MAGNUM
AE 420 MAGNUM
AE 430 MAGNUM
AE 470 MAGNUM
AE 500 MAGNUM
AE 520 MAGNUM
AE 560 MAGNUM
AGORA
ARES 300
ARES 340
ARES 380
C 230



CBH 320 6X6
CBH 350 6X6
CBH 385 6X6
CCH 300
CLM 320 T
CLM 385 T
G 210 TI MANAGER
G 220.19 MANAGER
G 230.19
G 230 TI MANAGER
G 230 TI MAXTER
G 260 MAXTER
G 270 MANAGER
G 270 MAXTER
G 280 MAXTER
G 300 MANAGER
G 300 MAXTER
G 330 MANAGER
G 340 TI MANAGER
G 340 TI MAXTER
GR 191
GR 231
ILIADE 305
ILIADE 340
ILIADE 340
ILIADE 385
KERAX 260
KERAX 300
KERAX 340
KERAX 385
KERAX 385.26/B
KERAX 400
M 140 MIDLINER
M 150 MIDLINER
M 160 MIDLINER
M 180 MIDLINER
M 200 MIDLINER
M 210 MIDLINER
M 230 MIDLINER
M 250 MIDLINER
ME 160 MIDLINER
ME 180 MIDLINER
MIDLINER M 150.14/C BOM
MIDLUM 135.07
MIDLUM 135.08
MIDLUM 135.09
MIDLUM 135.10
MIDLUM 150.08
MIDLUM 150.09
MIDLUM 150.12
MIDLUM 180.08
MIDLUM 180.10
MIDLUM 180.12
MIDLUM 210.08
MIDLUM 210.09
MIDLUM 210.10
MIDLUM 210.12
MIDLUM 210.13
MIDLUM 210.14
MIDLUM 210.15
MIDLUM 210.16
MIDLUM 250.12
MIDLUM 250.13
MIDLUM 250.14
MIDLUM 250.15
MIDLUM 250.16
MIDLUM 250.16
MIDR 040226
MIDR 060226
PR 180
PR 180
PR 180-2
PREMIUM HD 210
PREMIUM HD 250
PREMIUM HD 260
PREMIUM HD 300
PREMIUM HD 340
PREMIUM HR 340



PREMIUM HR 385
PREMIUM HR 400
R 340 TI MAJOR
R 350 MAJOR
R 360
R 365 MAJOR
R 370 MAJOR
R 375
R 380 MAJOR
R 385 TI MAJOR
R 390 MAJOR
R 420 MAJOR
R 420 TI MAJOR
RECREO
R TS 6X4 MAJOR
S 100 MIDLINER
S 120 MIDLINER
S 130.08 MIDLINER
S 135.08 MIDLINER
S 135 MIDLINER
S 140 MIDLINER
S 150
S 150.08 MIDLINER
S 150.09 MIDLINER
S 150.12 MIDLINER
S 150 MIDLINER
S 150 TI MIDLINER
S 160 MIDLINER
S 170 4X4 MIDLINER
S 180.08/09 MIDLINER
S 180.10
S 180 MIDLINER
S 210.08/09 MIDLINER
S 220 TI MIDLINER
TRACER
ROMAN DAC
19.380 FS/FLS
22.380 DFA
26.380 DF/DFK/DFS
32.380 DFAR
SISU
E 12.430
STEYR MOTORS
104
114
126
144
MO 114 K 33
MO 144 M 38
MO 144 V 38
MO 164 M 40
MO 174 V 40
MO 54 N A 33
MO 84 K 32
MO 94 K 33
SE 144 E 38
SE 164 E 40
THOMAS
ALPICRABE
BABYCRABE
MINI ROUTE
MINI ROUTE 

Caractéristiques

Affectation AUTOSAN : A 10-10 M.01 , A 10-10 M.02 , H 10-10 , H 10-10.02 |
EURO DRAIN : 2050 , ATR 450 | FAST : SCOLER 1 , SCOLER 2 ,
SCOLER 2 JUMBO | HEULIEZ : GX 107 , GX 187 , GX 317 , GX 77 H |
IRISBUS : AIRWAY 12 , AIRWAY 12 , CITELIS 12 , CITELIS 12 ,
CITELIS 18 , CITELIS 18 , CROSSWAY 10.6 , CROSSWAY 12 ,
CROSSWAY 12.8 , GX 327 , RECREO | MOREAU : SUPTRA 9.12 |
PAUS : 1055 SL | RENAULT VI : AE 380 MAGNUM , AE 385 MAGNUM
, AE 390 MAGNUM , AE 420 MAGNUM , AE 430 MAGNUM , AE 470
MAGNUM , AE 500 MAGNUM , AE 520 MAGNUM , AE 560 MAGNUM ,
AGORA , ARES 300 , ARES 340 , ARES 380 , C 230 , CBH 320 6X6 ,
CBH 350 6X6 , CBH 385 6X6 , CCH 300 , CLM 320 T , CLM 385 T , G
210 TI MANAGER , G 220.19 MANAGER , G 230 TI MANAGER , G
230 TI MAXTER , G 260 MAXTER , G 270 MANAGER , G 270



MAXTER , G 280 MAXTER , G 300 MANAGER , G 300 MAXTER , G
330 MANAGER , G 340 TI MANAGER , G 340 TI MAXTER , GR 191 ,
GR 231 , ILIADE 305 , ILIADE 340 , ILIADE 340 , ILIADE 385 , KERAX
260 , KERAX 300 , KERAX 340 , KERAX 385 , KERAX 400 , M 140
MIDLINER , M 150 MIDLINER , M 160 MIDLINER , M 180 MIDLINER ,
M 200 MIDLINER , M 210 MIDLINER , M 230 MIDLINER , M 250
MIDLINER , ME 160 MIDLINER , ME 180 MIDLINER , MIDLINER M
150.14/C BOM , MIDLUM 135.07 , MIDLUM 135.08 , MIDLUM 135.09 ,
MIDLUM 135.10 , MIDLUM 150.08 , MIDLUM 150.09 , MIDLUM 150.12
, MIDLUM 180.08 , MIDLUM 180.10 , MIDLUM 180.12 , MIDLUM
210.08 , MIDLUM 210.09 , MIDLUM 210.10 , MIDLUM 210.12 ,
MIDLUM 210.13 , MIDLUM 210.14 , MIDLUM 210.15 , MIDLUM 210.16
, MIDLUM 250.12 , MIDLUM 250.13 , MIDLUM 250.14 , MIDLUM
250.15 , MIDLUM 250.16 , MIDLUM 250.16 , MIDR 040226 , MIDR
060226 , PR 180 , PR 180 , PR 180-2 , PREMIUM HD 210 , PREMIUM
HD 250 , PREMIUM HD 260 , PREMIUM HD 300 , PREMIUM HD 340 ,
PREMIUM HR 340 , PREMIUM HR 385 , PREMIUM HR 400 , R 340 TI
MAJOR , R 350 MAJOR , R 360 , R 365 MAJOR , R 370 MAJOR , R
375 , R 380 MAJOR , R 385 TI MAJOR , R 390 MAJOR , R 420 MAJOR
, R 420 TI MAJOR , R TS 6X4 MAJOR , RECREO , S 100 MIDLINER ,
S 120 MIDLINER , S 130.08 MIDLINER , S 135 MIDLINER , S 135.08
MIDLINER , S 140 MIDLINER , S 150 , S 150 MIDLINER , S 150 TI
MIDLINER , S 150.08 MIDLINER , S 150.09 MIDLINER , S 150.12
MIDLINER , S 160 MIDLINER , S 170 4X4 MIDLINER , S 180
MIDLINER , S 180.08/09 MIDLINER , S 180.10 , S 210.08/09
MIDLINER , S 220 TI MIDLINER , TRACER | ROMAN DAC : 19.380
FS/FLS , 22.380 DFA , 26.380 DF/DFK/DFS , 32.380 DFAR | SISU : E
12.430 | STEYR MOTORS : 104 , 114 , 126 , 144 , MO 114 K 33 , MO
144 M 38 , MO 144 V 38 , MO 164 M 40 , MO 174 V 40 , MO 54 N A 33
, MO 84 K 32 , MO 94 K 33 , SE 144 E 38 , SE 164 E 40 | THOMAS :
ALPICRABE , MINI ROUTE , MINI ROUTE

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 78

H1 (mm) 122.0 mm

D2 (mm) 77 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque HEULIEZ, IRISBUS, RENAULT, ROMAN DAC, STEYR

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB P 55-0491 | FF 5167 | H 60 WK 03 | H 60 WK 06 | H 60 WK 07 | H 60
WK 08 | 504113074 | ELG 5506 | WK 727 | 4033156710 | 7701017322 |
7701017732 | 0022852800 | 0870017560 | 5000686589 | 5000686590 |
5000790570 | 5000814227 | 1401462

D7 M16X1,5

H2 (mm) 120 mm
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